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Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

IСпособ установки:

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Сифон
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AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A
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360° 160°

IСпособ установки:

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Сифон
1011717

560

300

42
0

450
450

450
450

60

R5
600

Артикул Поверхность Ориентация Установка Диаметр 
слива мм

Тип  
Сифона

Количество 
отверстий

Толщина 
стали УПАКОВКА РРЦ евро Склад

1008844 NAT оборачиваемая I 60 выпуск с 
сифоном 1 1/2 0 0,5 картон 58 Да

1008993 LEI оборачиваемая I 60 выпуск с 
сифоном 1 1/2 0 0,5 картон 73 45 дней

Артикул Поверхность Ориентация Установка Диаметр 
слива мм

Тип  
Сифона

Количество 
отверстий

Толщина 
стали УПАКОВКА РРЦ евро Склад

1008825 NAT одинарная I 60 выпуск с 
сифоном 1 1/2 0 0,7 картон 76 Да


